
令和４年７月吉日 

＊＊ 御中（アウトドアブース出店者等へ送付） 

山口商工会議所青年部 

会  長 中田 寛之 

主催事業実行委員会 

実行委員長 小泉 翔吾 

 

山口商工会議所青年部 

主催事業『FAMILY FESTIVAALI 2022』 （ﾌｧﾐﾘｰﾌｪｽﾃｨﾊﾞｰﾘ ） 

 アウトドアブース出店募集のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は山口商工会議所青年部の事

業活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、早速ではございますが、当会は地域の活性と発展を目的とした地域に根差す主催事業を

計画しており、昨年に引き続き「家族が住みやすいまちづくり」をコンセンプトにしたイベント

『FAMILY FESTIVAALI』（ﾌｧﾐﾘｰﾌｪｽﾃｨﾊﾞｰﾘ ）を本年も開催する運びとなりました。 

主なイベント内容は、①グランピングテントや様々なアウトドア体験が出来る「アウトドア企

画」、②市内外でダンスや文化活動をする子ども達による「ステージ企画」、 ③飲食店やキッチ

ンカーによる「グルメ企画」の３つの企画を中心に展開します。 

その中でアウトドア企画を一緒に盛り上げて頂きたく、ご多用のところ恐縮ではありますが

下記詳細をご確認いただき、ご検討のほどお願い申し上げます。お申込みにつきましてはお手数

をおかけしますが、添付申込用紙にご記入の上、ＦＡＸにてご送信くださいますようお願い致し

ます。 

敬具 

 
記  

 

１． 日 時   ：令和４年１１月５日（土）１０：００～２０：００（予定） 

令和４年１１月６日（日）１０：００～１６：００（予定） 

２． 場 所   ：中央公園（山口市中園町７−１） 

３． 費 用   ：次項に詳細掲載 

４． 募集店舗数 ：１８店舗（予定） 

 ※予定を上回る申し込みの場合は先着順とさせていただきます。 

５． 締め切り  ：令和４年９月３０日（金）まで 

６． 申込方法  ：別紙申込書記入の上、記載のＦＡＸ番号へ送付 

７． 支払方法  ：令和４年１０月２８日（金）までに下記までお振込をお願い致します 

 

 

 

 

８． 問合わせ先 ：主催事業副実行委員長 石原（イシハラ） TEL：080-2902-1192 

 

以上 
 

コロナ感染症対策を徹底し、国のガイドラインに沿った運営を実施いたします。 

ご出店の皆様にもご理解とご協力頂きますよう宜しくお願い致します。 

 

 

萩山口信用金庫 中市支店 普通 ０３６７７１６ 

口座名義：山口商工会議所青年部会長中田寛之 



 山口商工会議所宛  

（担当：山本・岡田）  

 

主催事業『FAMILY FESTIVAALI 2022』 

 【出店申込書】  

フリガナ  

貴社名 

貴団体名 

 

ご住所 
〒   - 

電話番号  ＦＡＸ番号  

Ｅ-mail  

フリガナ  

ご担当者名  

出店内容 

（※内容についてわかる資料があれば別紙にてご添付ください） 

その他 

※ご質問・ご要望など（※申込名と口座名義が異なる場合はこちらにご記入お願いします）  

 

令和   年   月   日 

 

署名                             ㊞ 

 

【 出店に際しての注意・ご協力お願い事項 】 

 

１）体験内容の安全性やコンセプトを含め内容確認の上追ってお申込完了のご連絡をさせて頂きます。 

２）新型コロナウイルス感染状況・天候等による中止判断は開催３日前とし、イベント中止による準備に 

かかる費用の保証は致しかねますのでご了承くださいませ。 

３）中止の際は、お預かりした出店料等は全てご返金させて頂きます。 

A）基本出店料 

アウトドアブース出店料（区画サイズ約 3.5×5.3m） ￥２，０００ 

B）オプション申込内容（必要な備品に個数を記入ください） 

テント①(2×3 間)  ¥15,000    張 テント②(1.5×2 間)    ¥10,000    張 

側幕(2×3 間用) ¥2,700    枚 側幕(1.5×2 間用)     ¥1,500    枚 

机(1800×900mm） ¥1,500    台 パイプ椅子       ¥400    脚 

LED 灯       ¥4,000    台 合計金額(A・B 全て) ￥          

FAX 送信先：０８３－９２１－１５５５ 



  

 

  

主催事業『FAMILY FESTIVAALI 2022』 

 【出店申込書】  

フリガナ 

貴社名 

貴団体名 

ご住所 
–

電話番号 ＦＡＸ番号 

Ｅ-mail 

フリガナ 

ご担当者名 

出店内容 

（※内容についてわかる資料があれば別紙にてご添付ください） 

その他 

※ご質問・ご要望など（※申込名と口座名義が異なる場合はこちらにご記入お願いします） 

 

 

令和  年  月  日 

 

署名        ㊞ 

 

【 出店に際しての注意・ご協力お願い事項 】 

 

１）体験内容の安全性やコンセプトを含め内容確認の上追ってお申込完了のご連絡をさせて頂きます。 

２）新型コロナウイルス感染状況・天候等による中止判断は開催３日前とし、イベント中止による準備に 

かかる費用の保証は致しかねますのでご了承くださいませ。 

３）中止の際は、お預かりした出店料等は全てご返金させて頂きます。 

A）基本出店料 

アウトドアブース出店料（区画サイズ約 3.5×5.3m） ￥２，０００ 

B）オプション申込内容（必要な備品に個数を記入ください） 

テント①(2×3 間)  ¥15,000    張 テント②(1.5×2 間)    ¥10,000    張 

側幕(2×3 間用) ¥2,700    枚 側幕(1.5×2 間用)     ¥1,500    枚 

机(1800×900mm） ¥1,500    台 パイプ椅子       ¥400    脚 

LED 灯       ¥4,000    台 合計金額(A・B 全て) ￥      

記 入 例 


